

Zadavatel:		Změnové listy rekapitulace		Zhotovitel:	
MěÚ Svatava				TIMA spol. s.r.o	
Číslo listu	Akce: <u>Revitalizace VO Svatava</u>				
Rekapitulace	SoD (Obj.) č.:				
Předmět změny:	Požadavky investora nad rámec původní dokumentace, méně (MP) a více práce (VP)				
Rekapitulace:					
Vícepráce celkem:				345 876,06 Kč	
DPH 21%				72 633,97 Kč	
Vícepráce celkem s DPH:				418 510,03 Kč	
Datum změny:		29.04.2025			
Položkový rozpis					
Změnový list č.	Datum	Název	Celkem	Poznámka	
<u>1</u>	18.04.2025	Zemní práce - změna třídy horniny a VCP do data 22.4.	94 014,54		
<u>2</u>	18.04.2025	Změny - VCP/MP dle položkového rozpočtu 18.3. a ostatní VCP k 22.4	292 486,52		
<u>3</u>	28.04.2025	Odpočet položek rozpočtu - MP dle SOD	-40 625,00		
<u>4</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>5</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>6</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>7</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>8</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>9</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>10</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>11</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>12</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>13</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>14</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>15</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>16</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>17</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>18</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>19</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>20</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>21</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>22</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>23</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>24</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>25</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>26</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>27</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>28</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>29</u>	00.01.1900	0	0,00		
<u>30</u>	00.01.1900	0	0,00		
		Celkem	345 876,06		
Předal dne Převzal					

Zadavatel:							Zhotovitel:		
MěÚ Svatava		Změnový list					TIMA spol. s.r.o		
změnového list	Akce:						Datum: 18.04.2025		
1	SoD (Obj.) č.:						0		
Předmět změny:	Požadavky investora nad rámec původní dokumentace, méně (MP) a více práce (VP)								
Rekapitulace:									
Vícepráce celkem:							94 014,54 Kč		
DPH 21%							19 743,05 Kč		
Vícepráce celkem s DPH:							113 757,59 Kč		
Název: Zemní práce - změna třídy horniny a VCP do data 22.4.									
Položkový rozpis									
VP, MP	Popis prováděných prací		Specifikace	Mn.	MJ	JC montáž	Celkem montáž	JC materiál	Celkem materiál
MP	Zemní práce		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	-20	m	365,00	-7 300,00		0,00 Kč
MP	Zemní práce		Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m	-5,6	m3	380,00	-2 128,00		0,00 Kč
MP	Zemní práce-svítidlo č.303		Pouzdrový základ "Zelený utopenec"	-1	kus	1 860,00	-1 860,00		0,00 Kč
									0,00 Kč
VP	Zemní práce		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.6, ruční výkop rýhy	20	m	785,00	15 700,00		0,00 Kč
VP	Zemní práce		Naložení a odvoz zeminy hor.6, odvoz na vzdálenost 5000 m	5,6	m3	564,00	3 158,40		0,00 Kč
VP	Materiál - dodávka		Trubka kabelová KOPOFLEX KF 09110	23	m		0,00	59,40	1 366,20 Kč
VP	Materiál - montáž		Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu	23	m	38,30	880,90		0,00 Kč
VP	Komunikace-svítidlo č.118		Odstr.stáv.povrchů u svítidla vč.obnovení - beton.povrch	2	m2	950,00	1 900,00		0,00 Kč
VP	Komunikace-sv. 268, 272, 273, 292, 301		Odstr.stáv.povrchů u svítidla vč.obnovení - zám.dlažba	10	m2	650,00	6 500,00		0,00 Kč
VP	Komunikace-svítidlo č. 96, 97, 98		Odstr. stáv. povrchů u svítidla vč.obnovení - asf.komunikace	6	m2	1 850,00	11 100,00		0,00 Kč
VP	Zemní práce-svítidlo č.303		Poudrový základ větší ve svahu-výkop+pozdro+beton+plot	1	kus	3 950,00	3 950,00		0,00 Kč
VP	Zemní práce		Vykácení náletových stromů a keřů v trase výkopu	270	m	9,00	2 430,00		0,00 Kč
2,21	Odkopání stožárů VP		267,torzo stožáru,322,325,112,274,234 (7ks = 14m2)	14	m2	395,00	5 530,00		
2,22	Rozbourání základů		viz.pol.2.21	7	kus	970,00	6 790,00		
2,24	Pouzdrový základ		viz.pol.2.21	7	kus	1 860,00	13 020,00		
2,25	Zához jámy		viz.pol.2.21	7	kus	262,00	1 834,00		
2,32	Výkop kabelové rýhy		stož.398-3m a stož.211-1m	4	m2	365,00	1 460,00		
2,33	Zřízení kabelového lože		viz.pol.2.32	4	m2	303,00	1 212,00		
2,34	Folie výstražná		viz.pol.2.32	4	m	27,10	108,40		
2,35	Zához rýhy		viz.pol.2.32	4	m	85,00	340,00		
VP	Odkop svahu vč.odvozu a rozprostření ornice		stožár 211	2	m3	1 450,00	2 900,00		
VP	Bourání betonových základů dle zápisu v SD		stožár 113-0,4m3, 114-0,4m3, 297-0,12m3	0,98	m3	3 568,00	3 496,64		
VP	Bourání bet.základu a pařezu		stožár 267	1	kpl	2 450,00	2 450,00		
VP	Nakládání a odvoz betonu na skládku 27km		vč,skládkovného	24	t	799,00	19 176,00		
							0,00		0,00 Kč
							0,00		0,00 Kč
	Celkem						92 648,34		1 366,20 Kč
Celkem materiál + práce						94 014,54 Kč			
Předal dne Převzal									

